HANI I ELEZIT

Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés- Hani i Elezit
Republic of Kosova Municipality Assambly of Hani Elezit

=)
01/Nr/ (2 //2011

N€ bazé té nenit 43 paragrafi 43.1, 43.3 dhe 43.4 té Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale dhe nenit 34 té
Statutit té Komunés bgjé kété:

AAAA

FTESE
Ftoheni gé t€ merrni pjes¢ né mbledhjen e dhjeté - X- t&€ rregullt pér vitin 2011 t& Kuvendit té
Komunés, e cila do t¢ mbahet me daté 31.10.2011 me fillim pune né& ora 11:00, n€ sallén e Kuvendit té
Komunés.

RENDI I PUNES

1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

2. Propozim vendim pér plotésim dhe ndryshim té rregullores pér transport rrugorg.

3. Shqyrtimi i draft rregullores pér qasje né dokumente publike.

4. Shqyrtimi i draft rregullores pér kompensimin e udhétimeve zyrtare dhe pagesén e méditjeve.

5. Miratimi i propozim vendim pér ndarjen e mjeteve financiare pér dérgimin né banjé familjet e
déshmoréve.

6. Miratimi i raportit mbi punén dhe suksesin e nxénésve pér vitin shkolloré 2010-2011.

7. Miratimi 1 raportit nént€ mujoré té shpenzimeve pér vitin 2011 pér Komunén e Hanit té Elezit.

8. Shqyrtimi i fakteve té grumbulluara pér ngritje t€ padisé kundér Serbisé pér krime lufte

9. Pyetje dhe pérgjigje.

Bashké me ftesén ju dérgojmé:-

1. Procesverbalin nga mbledhja e kaluar.

Materialin pér shqyrtimin e propozim vendimit pér plotésim dhe ndryshim t& rregullores pér

transport rrugoré€.

Materialin pér shqyrtimin e draft rregullores pér qasje né dokumente publike.

4. Materialin pér shqyrtimin e draft rregullores pér kompensimin e udhétimeve zyrtare dhe pagesén e
méditjeve.

5. Materialin pér shqyrtimin e propozim pér ndarjen e mjeteve financiare pér dérgimin né banjé,
familjet e déshmoréve.

6. Materialin pér miratimin e raportit mbi punén dhe suksesin e nxénésve pér vitin shkolloré 2010-
2011.

7. Materialin pér miratimin e raportit nénté mujoré t€ shpenzimeve pér vitin 2011 pér Komunén e
Hanit t€ Elezi.

8. Materialin e késaj pike e keni nga mbledhja e kaluar né CD

Pérgjigjet nga zyra e Kryetarit.
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Kryesuesi i Kuvendit t¢ Komunés




